

Årsredovisning
för
NRF Stål & Metall AB
556559-3224

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lindqvist, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen för NRF Stål & Metall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1998 och bedriver sedan dess handel med rostfritt stål och
aluminium. Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet med samma inriktning och på samma
nivå även kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	31 413	24 555	23 491	23 083
Resultat efter finansiella poster	1 138	1 771	1 178	1 638
Soliditet (%)	51	58	56	57

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 835 914	1 061 277	3 017 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			1 061 277	-1 061 277	0
Årets resultat				664 880	664 880
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 197 191	664 880	2 982 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 197 191
årets vinst	664 880
	2 862 071
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (330 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	2 532 071
	2 862 071

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 413 123	24 554 993
Övriga rörelseintäkter		24 436	343 069
Summa rörelseintäkter		31 437 559	24 898 062
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 805 376	-19 950 082
Övriga externa kostnader		-2 642 604	-1 541 941
Personalkostnader	2	-1 832 023	-1 496 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 361	-76 004
Övriga rörelsekostnader		0	-28 432
Summa rörelsekostnader		-30 298 364	-23 093 382
Rörelseresultat		1 139 195	1 804 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	1 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 607	-34 695
Summa finansiella poster		-1 238	-33 674
Resultat efter finansiella poster		1 137 957	1 771 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-259 000	-413 800
Summa bokslutsdispositioner		-259 000	-413 800
Resultat före skatt		878 957	1 357 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-214 077	-295 929
Årets resultat		664 880	1 061 277

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 786	27 146
Summa materiella anläggningstillgångar		8 786	27 146

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		8 786	27 146

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		726 816	811 207
Summa varulager		726 816	811 207

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 029 727	1 788 353
Fordringar hos koncernföretag		3 536 831	3 633 000
Övriga fordringar		1 102 112	998 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 483	140 030
Summa kortfristiga fordringar		7 731 153	6 559 733

Kassa och bank

Kassa och bank		887 711	610 722
Summa kassa och bank		887 711	610 722
Summa omsättningstillgångar		9 345 680	7 981 662

SUMMA TILLGÅNGAR

9 354 466

8 008 808

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 197 191

1 835 914

Årets resultat

664 880

1 061 277

Summa fritt eget kapital

2 862 071

2 897 191

Summa eget kapital

2 982 071

3 017 191

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 269 100

2 010 100

Summa obeskattade reserver

2 269 100

2 010 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 883 293

2 372 459

Skatteskulder

40 965

39 590

Övriga skulder

141 038

531 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 999

38 263

Summa kortfristiga skulder

4 103 295

2 981 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 354 466

8 008 808

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 294 169
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 294 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-24 990
Försäljningar/utrangeringar	0	77 649
Årets avskrivningar	0	-52 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 588	481 588
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	481 588	481 588
Ingående avskrivningar	-454 442	-431 096
Årets avskrivningar	-18 360	-23 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-472 802	-454 442
Utgående redovisat värde	8 786	27 146

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 500
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-8 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Norrköping.

Jonas Lindqvist
Jonas Lindqvist

2026-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Pontus Bigell
Pontus Bigell
Auktoriserad revisor
